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CSEMŐI HÍRMONDÓ
M E G H Í V Ó

CSEMŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA VALAMINT A FIDESZ CSEMŐI SZERVEZETE MEGHÍVJA ÖNT ÉS CSALÁDJÁT  

AZ 1956OS OKTÓBERI FORRADALOM ÉS SZABADSÁGHARC 68. ÉVFORDULÓJA ALKALMÁBÓL TARTANDÓ KÖZSÉGI MEGEMLÉKEZÉSRE

2024. OKTÓBER 23-ÁN 15 ÓRÁRA
Helyszín: polgármesteri Hivatal díszterme, valamint előkertje 

MEGEMLÉKEZŐ MŰSOR:
• Himnusz 
•  Beszédet mond: Benke Annamária megbízott óvodavezető - Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsöde
•  A szabadság napja címmel Domoszlai Sándor színművész és Szebeni Szilvia énekes zenés irodalmi 

előadása 1956-ról 
• Koszorúzás 
• Szózat Szűcs Judit sk. 

Csemő Község Önkormányzata  
polgármester

Dr. Kárpáti László sk.
FIDESZ Csemői Szervezete  

elnök 
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HOGYAN ÁLLUNK? HOL IS TARTUNK?
BESZÁMOLÓ AZ ÖNKORMÁNYZAT 2024. III. NEGYEDÉVI FELADATELLÁTÁSRÓL

Amikor ezt a cikket írom, már 14 munkában töltött 

hét van a hátam mögött, mint polgármester. Renge-

teg kihívással kellett szembe néznem ez alatt a rövid 

időszak alatt. Mondhatni, minden új volt számomra. 
Először is meg kellett ismernem az önkormányzat 
dolgozóit, hogy ki milyen feladatokat lát el. Mindezt 
úgy, hogy az első naptól kezdve folyamatos el kellett 
látnom a napi teendőket. Rengeteg telefonhívás, 
e-mail, személyes megkeresés. Túlzás nélkül mond-

hatom, ez a hivatás valójában egy 0-24 órás szolgá-

lat a hét minden napján.
Az első pár napban tönkre ment a 

szivattyú a sportpályán, majd később a 
múzeumban is. Elromlott az egyik 
autó, majd a másik, a harmadik…. Jött a 
40 fokos meleg. A hőség ellenére igye-

keztünk helyt állni. Ahol nem volt víz 
ott lajtos kocsiból locsoltunk, kannáz-

tunk. Megtettünk mindent, ami tőlünk 
telt. A vízhiány és a kánikula mellett az 
is nehezítette a helyzetet, hogy a nyári 
hónapok során, a szabadságolások mi-

att csökkentett létszámmal tudtunk csak dolgozni. 

Szerencsére mára minden visszaállt az eredeti ke-

rékvágásba. Az öntözés mindenhol üzemel, a gépko-

csiállományunk június óta jó kezekben van.
A templomtér fáiról viharos és szélcsendes idő-

ben is hol kisebb, hol nagyobb ágak szakadtak le jú-

nius és július folyamán is. Úgy döntöttünk nem tud-

juk megvárni a Szüreti felvonulást, cselekednünk 
kell, nehogy tragédia történjen. Szakértői vélemény 
alapján 4 fát kellett kivágni a téren. Egy része kor-

hadt volt, de nem csak emiatt váltak veszélyessé. 
Több helyen nagyméretű darázsfészkeket találtak a 
szakértők a fák törzsében, melyek szintén gyengí-
tették azok szerkezetét.

ÖNERŐS FEJLESZTÉSEK, KEZDEMÉNYEZÉSEK
A nyári hónapok során sok dűlő utat tettünk köny-

nyebben járhatóvá, sok útkereszteződést jól belát-
hatóvá a belógó ágak, bokrok levágásával.

A rendszeres áramkimaradások kapcsán felke-

restem az MVM-et. Azt a tájékoztatást kaptam, 
hogy az ütemezett gallyazások elindultak, melynek 
során először a problémásabb vonalakra koncent-
rálnak a szakemberek, de folyamatban van egy hiba 
felderítő bejárás és elhárítás is az érintett hálóza-

ton.

Felújítottuk a Csemői Nefelejcs óvoda játszóterét. 
A játékok nagy részét lefestettük, egy csúszdával és 
hintával ellátott játékot teljes mértékben újra épí-
tettünk, beszereztünk egy új rugós játékot, két 

egyensúlyozó gerendát cseréltünk le 
újra, a homokozókat feltöltöttük ho-

mokkal. Lefestettük a kaput és a hátsó 
kerítést is, melyet meg is erősítettünk. 
A bejárat melletti rámpás feljáró új 
korlátot kapott.

A sportpálya is új életre kelt. Lefes-

tettük a lelátókat, az oszlopokat a foci-
pálya körül, a kapukat, a székeket, az 
asztalokat és a beülős rész tartószer-

kezetét is.

PÁLYÁZATOK
IVÓVÍZ MINŐSÉG JAVÍTÓ PROGRAM  
KEHOP PÁLYÁZATA
A zöldhalmi ivóvizes pályázat keretén belül mind a 
301 fogyasztóhoz behelyezték a vízaknákat. Jelenleg 
a csőrendszer fertőtlenítése és szivacsos tisztítása 
folyik, mely nagy valószínűséggel október elején be-

fejeződik. A tisztítás után vízmintát fognak venni a 
szakemberek a tűzcsapokból. Ha a bakteriológiai 
vizsgálat sikerrel zárul, akkor a terület átadásra ke-

rül a Bácsvíznek, aki mind a 301 fogyasztóval szer-

ződést fog kötni. A további részletekről a későbbiek-

ben fogom tájékoztatni a lakosságot.

MAGYAR FALU 2024 PROGRAM KERETÉBEN
„Út, híd, járda építése, felújítása” MFP-UHJ/2024 

kódszámmal – a pályázatot forráshiány miatt el-

utasították
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Az Oncsa-dűlő burkolatának részleges felújításá-

ra, átépítésére pályáztunk 400 fm hosszan. A pályá-

zatot sajnos elutasították forráshiány miatt, de nem 
adjuk fel. Ha lesz kiírás, újra megpróbáljuk.

ÚTBURKOLAT JAVÍTÁS
A Magyar Közút Nonprofit Zrt, O3 Cegléd feladat-
terve alapján, 2024.09.23-2024.09.25-e közötti idő-

szakban nagyfelületű burkolatjavítási munkát vég-

zett Csemő belterületén a 4608 j. út 10+704 +10+925 
km szelvények között.

Köszönettel tartozunk a Pest Vármegyei és a Ceg-

lédi Üzemigazgatóságnak, hogy évek óta törődnek a 
közutak állapotával.

TESTÜLETI ÜLÉSEK
Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-tes-

tülete a harmadik negyedévben a Csemői Nefelejcs 
Óvoda és Mini Bölcsőde intézményvezetői pályáza-

tának elbírálása tárgyában egy rendkívüli ülést, to-

vábbá augusztus és szeptember hónapban munka-

terve szerinti rendes ülést tartott.
Az ülésekről jegyzőkönyvek készültek, ahogy az 

előterjesztések és a döntések is külön a települési 
weboldal “közérdekű adatok” menüpontjából dá-

tumra, tárgyszóra is kereshetőek, letölthetők, 
menthetők, nyomtathatók.

RENDEZVÉNYEK
A szabadtéri szezonra tervezett minden nyári és 
kora őszi programot sikerült megvalósítanunk a 
Szüreti felvonulás kivételével, melynek időpontja a 
kedvezőtlen időjárás miatt október 5-re tolódott.

Változatos programokat kínáltunk júliustól szep-

tember végéig. Felsorolás szinten: Falunap, Retró 

batyus parti, Maci kórház, Szerelemből szerelembe 
zenés táncos est, Jawa felvonulás, Ladányi emlék-

műsor, Sportnap.

2024.09.24.
Szűcs Judit  
polgármester

Szeptember 6-án, pénteken tartották a Dr. Kováts 
Zoltán születésének 100. évfordulója alkalmából 
szervezett Dísznövény nemesítők találkozóját Cse-

mőben.
A zártkörű szakmai rendezvény fővédnöke Marosi 

Mihály volt. 
Az ország számos pontjáról érkeztek hozzánk 

kertészmérnökök, növénynemesítők, egyetemi ta-

nárok és a Magyar Tudományos Akadémia tagjai.

DÍSZNÖVÉNY NEMESÍTŐK 
TALÁLKOZÓJA
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„ÉLHETTEM VOLNA GYÖNYÖRŰEN”
Ladányi Mihály kétszeres József Attila – díjas költő 
halálának 38. évfordulójának tiszteletére szeptem-

ber 20-án, kora este a költő szobrát és az őt mintázó 
fadombor megkoszorúzását valamint Huszár Sán-

dor nyugalmazott jegyző visszaemlékezését követő-

en, az emlékház udvarán zenés irodalmi műsort te-

kinthettek meg az érdeklődők.
Az összeállítást, mely négy blokkból állt Szepes 

Erika, az Ezredvég - irodalmi, művészeti és társadalomkritikai folyóirat szerkesztőségének tagja tudomá-

nyos igénnyel szerkesztette és tárta elénk.
Az első blokk a költő származását, indulását mutatta be versein keresztül.
A második blokk versei a haza téma köré csoportosultak.

A harmadik blokk líráját a szerelem és a dezilluzió szőtte át.
A negyedik blokk Ladányi „öregségtudatot” megfogalmazó verseiből mutatott be néhányat.
A verseket Bede – Fazekas Anna színművésznő és Ballai László író feledhetetlen tolmácsolásában hall-

hattuk. Csanád László (Csiga) megzenésített versei színesítették az előadást.
Vas Tiborné rendezvényszervező

JAWA FESZTIVÁL
Szeptember 7-én  21. alkalommal adott otthont 
 Csemő - még ha csak egy órára is - a Jawa fesztivál-
nak. A motor és autó ikonok Nagykőrösről indultak, 
majd rövid itt tartózkodás után fordultak is vissza. 

Köszönjük szépen Haranginé Bojer Ágotának, 
Vas Hajnalkának, Bálint Attilának, Hörömpő 
 Ferencnek, Turcsán Istvánnak és a polgárőröknek, 
hogy segítették a rendezvény zökkenőmentes 
 lebonyolítását.

FELHÍVÁS

Kedves Szülők és Gyermekek!
Sok szeretettel várom az ÓVODÁS és ALSÓ TAGOZATOS gyermekek jelentkezését  

DRÁMAJÁTÉK foglalkozásaimra. 
Ha van kedvetek játszani és elkalandozni a mesék birodalmában,  

akkor jelentkezzetek 2024. október 13-ig. 
Sok-sok alkalmazott drámajátékot játszunk és meséket dolgozunk fel a drámapedagógia  
és a színházpedagógia eszköztárával. Játszunk önismereti játékokat,, bizalomjátékokat,  

társmegismerő játékokat, kapcsolatteremtő- és kapcsolattartó játékokat…
A foglalkozások a Csemő Könyvtár Kávézójában lesznek 

kedd 17.00-18.00  és csütörtök15.00-16.00 közt.  
Minden alkalom kerek egész önálló foglalkozás.

Kezdés: 2024. október 15. 
Részvételi díj: 800 Ft/fő/alkalom

Jelentkezés: Lendérné Godó Márta drámapedagógus tel.: 06 20 579 7473
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SPECIÁLIS KERÉKPÁROS VERSENY CSEMŐBEN

Az idei évben már harmadik alkalommal adtunk 

otthont a Magyar Speciális Olimpia Szövetség Regi-
onális Kerékpáros Versenyének, ahol enyhe, közép-

súlyos és súlyos értelmi fogyatékossággal élő, to-

vábbá a halmozottan fogyatékos emberek 
versengenek.MSOSZ által meghirdetett   országos 
kerékpárverseny 2024-es év szezonzáró fordulója 
2024. szeptember 20-án volt . A Kőris Integrált Szociális Intézmény  segédszervezőként  ismét az Öko-cent-
rumot választotta helyszínként.  A 14 versenyző   4 egyesületet képviselt: Napsugár SE Nagykőrös, „ Küzdj 
Bátran” Kisléta, Horizont SE Szigetvár, Esély a Mosolyra Alapítvány Szentes.

A versenyzők és kísérőik étkeztetéséről Turcsán István és Vas Hajnalka gondoskodott.
Köszönjük a hivatal dolgozóinak, a sátrak, padok, asztalok helyszínre szállítását és a polgárőröknek, 

hogy biztosították a verseny útvonalát.
Szűcs Judit  polgármester

A TESTÜLETI ÜLÉSEN TÖRTÉNT

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-tes-

tülete 2024. szeptember 17-én tartotta rendes ülését 
a Polgármesteri Hivatal civiltermében.

Az első napirendi pont beszámoló volt az önkor-

mányzat I. félévi gazdálkodásának helyzetéről.  
A második és harmadik napirendi pontok a közmű-

velődési rendelet és a szociális célú tüzelőanyag tá-

mogatás felhasználásáról szóló rendelet elfogadása 
voltak.

A soron következő napirendi pont Csemő Község 
Önkormányzata és a BÁCSVÍZ Víz- és Csatorna-

szolgáltató Zrt. között fennálló bérleti-üzemeltetési 
szerződés módosítása.

Az Egyebekben a képviselők tájékoztatást adtak a 
lakosság részéről felmerülő igényekről, problémák-

ról (biztonságos közlekedés és szemétgyűjtők álla-

pota), valamint határozatot hoztak egy, a képvise-

lő-testülethez érkező kérelem elbírálása ügyében.
A Képviselő-testület a döntéseit vita nélkül, egy-

hangú szavazással hozta.
A Hírmondóban a lakosságot érintő önkormány-

zati döntések összefoglalását közöljük. A képviselő-

testület ülései nyilvánosak – a jegyzőkönyv a könyv-

tárban megtekinthető, i l letve letölthető az 
interneten: www.csemo.hu/önkormányzat menü-

pont alatt.

2024. októberétől már a megválasztott új Képvi-
selő-testület ülései következnek. Az új képviselő- 
testület alakuló ülése 2024. október 10-én lesz. 

Dr. Deák Réka

SPORTPÁLYA FELÚJÍTÁS

Nagyon eredményes napot zártunk szeptember 21-
én, szombaton a Pólya Miklós Sportcentrumban. 

Köszönettel tartozunk mindenkinek, aki hozzá-

járult ahhoz, hogy a Sportpálya lelátói, oszlopai, ka-

pui, asztalai, székei és a beülős rész tartószerkezete 
is megújuljon.

Köszönjük annak a közel 50 főnek, aki csiszolópa-

pírt, ecsetet, flexet ragadott. Köszönjük Haranginé 

Bojer Ágota, Vas Hajnalka, Oláh Attila és Turcsán 
István segítségét: a tízórait, a finom ebédet és azt, 
hogy minden szükséges eszköz rendelkezésünkre 
állt a munka során.

Köszönjük az alapanyagok és munkaeszközök fel-
ajánlását Tárnok Anitának és Kostyalik Jánosnak, 
Oldal Krisztiánnak és a Csemői Benzinkútnak, a 
Turul Íjász Szakosztálynak, illetve Varga Istvánnak.
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Külön köszönjük a leendő képviselő-testület tag-

jainak a részvételt.
Megkérek minden kedves sportpálya használót, 

hogy őrizzük meg a pálya épségét, szépségét, amíg 
csak lehet. Lehetőség szerint ne szemeteljünk, ne 
rongáljunk, ne másszunk be a kerítésen, ha zárva 
van a pálya, ne üljünk az asztalra és ne szaggassuk a 

hálót. Próbáljon meg mindenki emberi módon be-

szélni és viselkedni is, és ezt ne csak a sportpályán 
tegye. Aki nem tudja és nem is akarja betartani a 
szabályokat ők sajnos ki lesznek tiltva.

Köszönöm az együttműködést!
Szűcs Judit   
polgármester

NÁLUNK JÁRT A VIRÁGOS MAGYARORSZÁG PROGRAM  
ZSŰRIJÉNEK 85 FŐS DELEGÁCIÓJA SZEPTEMBER 7-ÉN

Részlet a köszöntésükből:
„Csemőben a környezetszépítés, a virágosítás véd-

jeggyé vált.
Megcsodálhatják dr. Kovács Zoltán híres egynyári 
virágnemesítő mester örökségét, aki a MTA doktora 
és egyetemi tanár is volt.

Annak idején az ő tervei alapján lettek kiválasztva 
a virágok és kerültek a legmegfelelőbb ültetési he-

lyükre, mely hagyományt a mai napig fenntartjuk
A Csemőben megtalálható virágfajták magterm-

esztésével, szelektálásával és egyöntetűvé tételével 
mi nem szakmabeli emberek is örülünk annak a ne-

mes törekvésnek, hogy egyre több település virá-

gágyásában ezek a hazai klímára nemesített kiváló 
díszítő értékű növények pompáznak.

A virágokat több évtizede a Tiszakécske-Tiszabö-

gön élő Gulyás Zoltán virágkertésztől vesszük, aki 

2019. óta díszpolgárunk is. Szűcs Judit polgármester 
asszony köszöntő szavai után a szót Bartha Alajos-

né, nyugalmazott polgármester-díszpolgár vette át, 
aki Csemő virágosítási diadalát mondta el. Miután a 
zsűritagok megcsodálták a településünket, a Kováts 
Zoltán emléksétányon Marosi Mihály, a Faluvédő és 
Szépítő Egyesület elnök zárta a programot.”

Szabados Zoltánné Bartha Melinda

MEGHÍVÓ
Értesítem a Tisztelt Lakosságot, hogy Csemő Önkormányzat 
Képviselő-testülete 2024. október 10-én (csütörtök) 14 órai 
kezdettel alakuló ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.
Helyszín:
Községháza Díszterem 2713 Csemő, Petőfi Sándor u. 1.

Szűcs Judit  polgármester
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FELHÍVÁS
AZ ÚJ TELEPÜLÉSTERV KÉSZÍTÉSÉVEL KAPCSOLATBAN A LAKOSSÁG, AZ INGATLANTULAJDONO-

SOK RÉSZVÉTELÉRE A TERVEZÉS FOLYAMATÁBAN

Csemő új településtervének előkészítő szakaszában lakossági fórumot tartunk, melyen Csemő fejlődési 
irányainak, jövőképének meghatározásához várjuk a lakosság, a helyi civil szervezetek, az ingatlantulajdo-

nosok javaslatait, Csemő jövőjével kapcsolatos elképzeléseiket.
A fórumon való részvétel nem igényel felkészülést, a tervezők vezetik a beszélgetést.
A lakossági fórum időpontja és helye:

2024. október 17. csütörtök 16.30
Csemő Községháza

A tervkészítés folyamatában a későbbiek során is lesz lakossági fórum, amikor már a véleményezhető 
tervhez lehet észrevételeket tenni.

Az építési szabályokkal kapcsolatban 2024. december 1-ig a polgármesternek címezve írásban van lehe-

tőség változtatási szándékok benyújtására (2713 Csemő, Petőfi u. 1. vagy polgarmester@csemo.hu). A befo-

gadott igények az önkormányzattal való megállapodás után épülnek bele a szabályozás tervezetébe.
Kérjük, vegyenek részt a fórumon!

Szűcs Judit polgármester

SAJNOS, MÁR NEM KÖTELEZŐ OLVASMÁNY…

Szerintem a mai kor általános iskoláskorú diákjait 
beszippantotta a digitálisvilág – kit kevésbé, kit job-

ban. A múlté már a barangolás a falu/városszélén 
elterülő mezőkön, erdősávokban, árokpartokon… 
Valahol leszállni a bicikliről, jót beszélgetni a barát-
tal/barátnővel – közben bámész szemmel fürkészni 
az ég madarait, az árok halait, a mező virágait, bo-

garait.

A Ladányi suli több mint ötven diákját egy virtu-

ális barangolásra vitte el a Petőfi Kulturális Prog-

ram jóvoltából a Mozgó Mozi Kft. A gyerekek Fekete 
István regényéből készült, Tüskevár című játékfil-
met tekinthették meg szeptember 23-án délután. A 
csodálatos természeti képek remény szerint sok ta-

nulóban felkeltették az érdeklődést a regény és a 
természetben való barangolás iránt. A vetítést kö-

vetően Pajer Róbert rendezővel mentori beszélgeté-

sen vehettek részt a tanulók - többen érdeklődve 
kérdeztek filmről, természetről.

Vas Tiborné rendezvényszervező

ÓVÓDAI HÍREK
„ LIPEM, LOPOM A SZŐLŐT…”

A szőlő szorosan kapcsolódik Csemő múltjához, hi-
szen a múlt század első felében hatalmas területe-

ken folyt a szőlőtermesztés. Az itt termesztett sző-

lőből készült bor világhírű volt.
A Csemői Nefelejcs Óvodában, ezekben a napok-

ban màr az őszi időjáráshoz, őszi zöldségekhez, 
gyümölcsökhöz kapcsolódó verseket, meséket, éne-

keket ismerhettek meg a gyermekek. Beszélgetések 
alkalmával feleleveníthették, vagy új ismeretekkel 
gazdagodhattak a szőlő feldolgozásának módjairól, 
a szüretelés hagyományáról. Elérkezett a nap, nagy 
izgalommal várták, hogy személyesen is megta-

pasztalják a szüreti munkálatokat.  Az idei évben 
ennek a régi hagyománynak pár napra a Helytörté-
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neti Múzeum adott helyet. A délelőttök folyamán se-

gítőnk volt Huszàr Sándor nyugalmazott jegyző Úr, 
aki nagy szeretettel fogadta az óvodába járó gyer-

mekeket és felnőtteket. Segítségével a gyermekek 
megtekinthették a régi kiállított tárgyakat, majd a 
rövid tárlatvezetést követően, birtokba vehették a 
múzeum udvarát. A gyerekek az óvónők segítségé-

vel szőlőt szedtek vödrökbe, amit puttonyba öntöt-
tek. Ezután kezdődött a nagy munka, Sanyi bácsi 
segítségével ledarálták, kipréselték a szőlőt, a vál-
lalkozó kedvű gyerekek tekerhették a darálót és a 
szőlőprést. Szőlő feldolgozása közben is új ismere-

tekkel gazdagodhattak. A munka végeztével min-

denki megkóstolhatta a mustot, ami nagyon ízlett 
mindenkinek. Népi dalokat hallgattunk, énekel-
tünk, nagyon jó hangulatban teltek a délelőttök. Sok 
új ismerettel és tapasztalattal gazdagodva térhetett 
vissza mindenki az óvodába. 

Hagyomànyéltető Munkaközösség
Gengeliczki Eszter - óvodapedagógus

ÚJ KEZDEMÉNYEZÉS AZ ÓVODÁBAN! 

Kicsik és nagyok együtt tekertek 2024.09.20-án. Az 
autómentes világnap kapcsán került megrendezés-

re a Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsőde - Kör-

nyezetünk és Egészségünk Munkaközösségének 
szervezésében, ez a szabadtéri közös program. Idén 
először került sor erre a rendezvényre, melynek cél-
ja a gyermekek és szülők bevonásával a közös moz-

gásélmény biztosítása, az óvoda, bölcsőde és a csa-

ládok kapcsolatának erősítése, s nem utolsó sorban 
az egészséges életmód megkedveltetése, a környe-

zetvédelemre nevelés megalapozása. Óvodánk és 

Bölcsődénk összes dolgozója szívügyének tekinti a 
hozzánk járó gyermekek környezet, és egészségtu-

datos szemléletének alakítását. Hisszük, hogy a 
gyermekek ebben az életkorban rendkívül fogéko-

nyak minden őket érő benyomásra, s ezáltal az óvo-

dás és bölcsődés korban hatékonyan alakítható 
gondolkodásuk. A meghirdetett programban 

óvodapedagógusok, kisgyermeknevelők, szülők és 
gyermekek együtt mozoghattak a kijelölt útvona-

lon. Ki kerékpárral, ki rollerrel tette meg az utat. Az 
óvodában gyülekezhettek a résztvevők, majd 10 
órakor indultak a környező utcákban, s a túra végén 
az óvodában minden túrázó átvehette megérdemelt 
medálját, mely a program teljesítéséért járt. Nagy 
örömünkre szolgál, hogy ebben a közös tevékeny-

ségben szép számmal részt vettek az óvodások, 

bölcsődések és szüleik. Köszönjük szépen, hogy 
kezdeményezésünk támogatásra talált. Hálásan 
köszönjük, hogy az útvonal biztonságát polgárőrség 
segítségével, valamint rendőri jelenléttel, megerő-

sítették. Reményeink szerint ez a merőben új él-
mény, nemcsak az óvoda és bölcsőde dolgozóinak, 
hanem a családoknak, és gyermekeknek is mara-

dandó emlékké válik, s hagyományt teremtettünk.
Környezetünk és Egészségünk Munkaközösség

Molnárné Bíró Brigitta 
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ISKOLAI HÍREK
SZERETETTEL KÖSZÖNTJÜK ELSŐ OSZTÁLYOS TANULÓINKAT:

Balogh Barbara Natasa
Bódi Alissza Kata
Böndő Mira
Csőke Levente
Danó Kevin
Dér Maja Mirella
Dinyák Kevin Norbert
Farkas Tifani Melani
Fityó Kira Elza
Földesi Dániel
Fülöp Márk Zsolt
Gesztesi Dorina
Hantházi Viktor Gábor
Hernádi Gábor József
Jakab Dávid

Jóni Alex
Kasza Máté Attila
Kis Zsejke Lejla
Kiss Kemal Dzsínó
Kovács Márk
Lakatos Noel
Lakatos Seron

Magyar Noel
Máté Eisa Dorina
Muk Krisztián
Nagy Bence József
Németh Ajra Denissza
Németh Xénia
Oldal Eszter Fanni

Pataki Levente Dániel

Petrik Péter
Prádel Lilla
Ribár Laura Barbara
Ribár Pál
Ruppert Amelita Karolina
Ruppert Dorián Adrián
Sarkadi Viktória Katalin
Sebők Ádám Zsolt
Sütő Boglárka
Szentirmai Noel
Szépe Milán
Szücs Adrienn
Takács Gábor
Tárnok Dorka
Tóth Szamanta Rózsa

OTT ALVÓS OSZTÁLYKIRÁNDULÁS ZÁNKÁN – Egy felejthetetlen élmény a diákok számára

Múlt héten iskolánk 2.a, 4.a és 5.a osztályai egy fe-

lejthetetlen ott alvós osztálykiránduláson vehettek 
részt Zánkán. A kirándulás számos izgalmas prog-

ramot kínált, amelyek nemcsak szórakoztatóak, 
hanem tanulságosak is voltak.

Az egyik népszerű program a napközbeni tram-

bulin ugrálás volt, ahol a gyerekek kiugrálhatták 
magukat, míg este egy élő koncert gondoskodott a jó 
hangulatról. A tudomány kedvelőinek sem kellett 
csalódniuk: egy varázslatos tudomány bemutató keretében érdekes kísérleteket és jelenségeket ismerhet-
tek meg.

A sportok szerelmesei egy BMX versenyen is részt vehettek. Csoportunk médiásai digitális kihíváson 
vehettek részt, ahol digitális felfedezést próbálhatták ki a tábor területén, amely olyan volt, mint egy izgal-
mas szabadulószoba. A Balaton közelsége lehetőséget adott egy kellemes, pihentető tóparti sétára és némi 
lábáztatásra is, ahol a friss levegőn csodálhattuk a Balatont.
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LADÁNYI EMLÉKMŰSOR

Iskolánk nevéhez hűen, idén is diákjaink mondtak 
verset a községi Ladányi Mihály megemlékezésen. A 
18 bátor gyermek már-már rutinszerűen szavalta el 
a Zseb-dal c. művet, majd elhelyeztük iskolánk 
megemlékező koszorúit is. Ezt követően egy neves 
előadóművészekből álló társaság színvonalas előa-

dását hallgathattunk meg.

A diákok nevében is köszönjük szépen a műsor 
megszervezését, és hogy tiszteletünket tehettük is-

kolánk névadója előtt.
Hamar Pál

Az utolsó este egy fergeteges diszkóval zárult, ahol mindenki táncra perdült.
Ez az ott alvós osztálykirándulás nemcsak a diákok számára volt különleges élmény, hanem a tanárok is 

örömmel vettek részt a programokon. Mindenki rengeteg szép emlékkel tért haza Zánkáról, alig várva, 
hogy a jövőben újra részt vehessen egy hasonló kiránduláson.

Szunyog Mercédesz

PÁLYAMUNKÁT ADTUNK BE

A 3.b osztály tanulói pályamunkát készítettek a Ceglédi Kossuth Toborzó Ünnepély és 
Huszárfesztiválra. Az osztály tanulói Kossuth Lajos ceglédi napja, 1848.szeptember 
24. történetét dolgozták fel. A minden irányba forgatható interaktív kocka a zsűri 
döntése alapján Különdíjat kapott.

Az ünnepélyes megnyitóval egybekötött díjátadó ünnepségen a tanulók átvették 
különdíjukat,

majd együtt megcsodálták a többi csodálatos alkotást is. Ezúton gratulálunk mi is 
a résztvevőknek!

Maczó-Tarr Viktória  

3.b osztályfőnök

SZAKMAFESZTIVÁL

2024.09.23-án elkezdődött a ceglédi Bem József Műszaki Technikum és Szakképző 
Iskola alapításának 140. évfordulójára rendezett ünnepi hét.  A jubileum kapcsán a 
Szakmafesztiválnak is az intézmény ad otthont. A pályaválasztás előtt álló általános 
iskolásoknak mutatták be interaktív módon, milyen szakmák közül választhatnak. 
A Bem Iskola kínálata mellett a Török János Református Oktatási Központ és az Ung-

hváry László Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola által kínált lehetősé-

geket is megismerhették a diákok. A fiatalok bepillanthattak a villanyszerelők, fes-

tők, asztalosok, varrónők, fodrászok, kozmetikusok, ápolónők, szakácsok, cukrászok 
munkájába. A rendészetis diákok egy kis bemutatóval is kedveskedtek nekünk, va-

lamint betekintést kaptunk a lövészeten tanultakba is.

Károly Dóra
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CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLAT
Hornyákné Zámbó Andrea családsegítő

2713 Csemő, Petőfi Sándor u. 1.    
Tel: 53/392-001/111 mellék - 70/360-7843
E-mail: gyermekjolet.csemo@ckszsz.hu
Ügyfélfogadás: 
Hétfőn és kedden:   
8:30-12:00 és 13:00-14:45
Szerdán és csütörtökön:  
nincs ügyfélfogadás
Pénteken: 8:30-12:00

RENDŐRSÉGI FOGADÓÓRÁK

Zöldhalomban: minden hónap  
HARMADIK PÉNTEKÉN : 
10:00 - 11:00 óra között

A Községháza emeletén: 
minden hónap ELSŐ PÉNTEKÉN: 
10:00 - 11:00 óra között

SPACEBUZZ A LADÁNYIBAN
Idén iskolánkban első alkalommal 40 tanulóval és két pedagógussal belevágunk a Spacebuzz projektbe. Ez 

egy ingyenes STE(A)M tanulási módszert is alkal-
mazó oktatási program, amely felkészíti és elviszi a 
gyerekeket 12 küldetésen keresztül egy virtuális 
űrutazásra, miközben tudatosítja bennük a klíma- 
és környezetvédelem, valamint a természettudo-

mányok fontosságát. 
Szöveg forrása: https://spacebuzz.hu/

Kép forrása: Spacebuzz Hungary Nonprofit Kft. Facebook oldala

TMO A LADÁNYI ISKOLÁBAN

Ebben a tanévben is folytatódik a Tanítsunk Magyarországért Program iskolánkban. A 8. évfolyamhoz a 
már korábban megismert egyetemista mentorok térnek vissza, hogy segítsék őket a tanulásban, felzárkó-

zásban, továbbtanulásban.  Idén a hetedik évfolyam is csatlakozik a programhoz. Rövidesen megrendezés-

re kerül, az ilyenkor szokásos Élménynap, amit már mindenki nagyon vár, és bizonyára olyan jó hangulat-
ban zajlik majd, ahogyan azt az elmúlt években már megszokhattuk.

Bartáné Verebes Tímea

Varga Eszter Magdolna és Dani József: Emma
 Csemő, Varga dűlő. 2024.09.18.

újszülött- Érkezéséhez szívbo”l gratulálunk!



Tündi Turi
Vágysz egy új rucira,  

gyere be a Tündi turiba.
Idő és pénz spórolása itt van helyben  

TT ruhatára.
Az árakat kilóban méri,  

pénztárcádat kíméli.
Ha szeretnél olyat hordani ami nem jön
veled szembe, kérd, hogy hozzon neked.
Egyedi ruhádat olcsón itt megveheted.

Csemő, Szent István út, a régi turi helyén.
H-P: 8:00 - 16:00 és Szo: 8:00 - 12:00

DEMAND - 2001 BT

KUTYAPANZIÓ ÉS 
KUTYAISKOLA CSEMŐN

• Bentlakásos képzés
• Csoportos képzés
• Egyéni képzés
• Kutya napközi
• Kutyapanzió
• Sétáltatás
• Szocializációs tréning

2713 Csemő,  
Ereklyés út

www.vighkend-kutya.hu

vighkendkutya@gmail.com

+36 30 830 8277

Villanybojler vízkőmentesítése, javítása, szaktanácsadás és felújítottt 
bojlerek értékesítése!

06 30 3759483
06 53 35 0302

Csemő, Bem. u. 8
Cégalapítás, adóbevallások elkészítése.

Elérhetőségek: www.demandbt.hu 
06-53-392-349  |  tarczail3@invitel.hu



Tankó-Walter és társa 
Kegyeleti Kft.

Teljes körű temetkezési szolgáltatás

Temetőüzemeltetés

Halottszállítási ügyelet éjjel-nappal

Elérhetőségeink:
06 20 931 1711   •   06 53 317 225
2700 Cegléd, Rákóczi út 30-32

A temető fenntartásáról szóló 15/2017. (XI. 27.) számú helyi rendelet 
27. § a a csemői temető területén belüli minden szakmai feladat 
ellátására a temető üzemeltetésére szerződött önkormányzati partnert 
jogostja fel kizárolagosan. Csemő Község Önkormányzatának  
szerződéses partnere a Tankó, Walter és Társa Kegyeleti k�.

Legyen új létesítmény, felújítás, bővítés, kérje 
ingyenes felmérést és árajánlatot! 

20 ÉVE AZ ÖNÖK SZOLGÁLATÁBAN.

Villanyszerelés: 06 30 416 1684

Csemő, Petőfi Sándor u.1.

Kis Piroska
Bejelentkezés és időpont egyeztetés:

06 20 580 5959

Dr. Kárpáti László
betegvizsgálat

gyógykezelés
védőoltások
műtétek

chip beültetés
kisállat-útlevél
kiállítás

Csemő, Petőfi Sándor u.1.
Hétfőtől-Péntekig:  7:30- 8:30 és 17:00-19:00

Szombat: 8:30-10:00

Beteghez hívás egész nap:
06 20 934 1276

KUTYAKOZMETIKA

ÁLLATORVOS

KATA, KIVA, TAO ?

Tudja-e, hogy Önnek, vagy Cégének melyik  a legkedvezőbb 

adózási mód? Segítek eligazodni az adózási formák   

útvesztőjében. Teljes körű könyvelést vállalok. 

Keressen bizalommal

Fokti Lászlóné regisztrált mérlegképes könyvelő

30/2264561

KLÍMA, HŐSZIVATTYÚ SZERELÉS,  
KARBANTARTÁS, JAVÍTÁS.

Rövid határidővel, díjtalan felméréssel, és tanácsadással.

Csemői lakosoknak is kedvezményesen.

Ha felkeltettem érdeklődését, kérem keressen az alábbi 

elérhetőségek egyikén.

Tisztelettel: Csillag Zsolt  

06 20-417-9013 | csicsi011@gmail.com

Wi-Fi
FREE

Az alábbi helyszíneken kapcsolódhat  

a „Csemo Free Internet” hálózatra:  

Szt. István út, buszmegálló • Sportcentrum  

• Zöldhalmi orvosi rendelő • Zöldhalmi Iskola dűlő  

buszmegálló • Vett út, 12. bolt • Hét vezér tér • Templom tér

„CSEMO FREE INTERNET”
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ÜVEGGYŰJTŐ KONTÉNER - 2 HELYSZÍNEN
KIZÁRÓLAG AZ ÜVEGEK gyűjtését gyűjtőkonténerben oldjuk meg:

Októbertől:
• Wass Albert utcában, a Goods Market mellett,
• A Piac utcában a bolt parkolójában van lehetőség az üveghulladék elhelyezésére.

A konténerek a boltok nyitvatartási rendje szerint hozzáférhetőek. Nyomatékosan kérünk mindenkit, hogy 
a konténerbe KIZÁRÓLAG tisztára mosott üveghulladékot tegyenek, és csak a konténerbe! Más hulladék 
elhelyezése TILOS, feljelentést és bírságot von maga után! EGYÜTTMŰKÖDÉSÜKRE SZÁMÍTUNK ÉS MEG-

KÖSZÖNJÜK!

KIBŐVÍTETT PÁLYÁZAT-TÁMOGATÓ SZOLGÁLTATÁSOK
CSEMŐI LAKOSOK, CIVIL SZERVEZETEK ÉS VÁLLALKOZÁSOK RÉSZÉRE

OLÁH JÓZSEF

Pályázati tancsadó
Személyes konzultáció minden péntek délután 
előre egyeztetett időpontban.

Csemő Polgármesteri Hivatalában06 70 526 9878 | opmm.kft@gmail.com

FŐÉPÍTÉSZ A LAKOSSÁG SZOLGÁLATÁBAN
Ingatlanvásárlás és építési tevékenység (új épület építése, felújítás, bővítés, hőtechnikai korszerűsítés, cég-

tábla, reklám elhelyezés stb.) tervezése előtt kérjük, tájékozódjon, amihez 2020. január 1-től az alábbi mó-

dokon nyújt segítséget az önkormányzat:
•  2024 október 17-én 14.00 és 18.00 óra között a  Községháza civiltermében a Polgármesteri Hivatalban a 

település főépítésze fogadja az érdeklődőket.
•  A foepitesz.csemo@gmail.com e-mail címre küldött, az építésüggyel összefüggő kérdésekre e-mailen 8 

napon belül válasz érkezik a főépítésztől.
•  Településképi szakmai konzultációra időpont kérhető írásban (e-mailen: foepitesz.csemo@gmail.com vagy 

postai úton: Polgármesteri Hivatal, 2713 Csemő, Petőfi u. 1.). A kérelmekhez pontosan kérjük megjelölni az 
ingatlan pontos címét (utca/dűlő, házszám, helyrajzi szám) és a tervezett építési tevékenységet. A konzultá-

ció során a főépítész ismerteti az építési tevékenységgel érintett ingatlannal kapcsolatos településképi kö-

vetelményeket és a helyi építési szabályzat előírásait. A konzultációról írásos emlékeztető készül.
A tanácsadás a csemői lakóhelyű magánszemélyeknek INGYENES! 

Csemői HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY és  
ORISEK FERENC állandó kiállítása

Időpont egyeztetés, tárlatvezetésre - csoportoknak előzetes 
bejelentkezés: Huszár Sándor: +36 30 547 5323

A belépés díjtalan.
Minden érdeklődőt szeretettel várunk!
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LAKOSSÁGI HASZNÁLT SÜTŐOLAJ GYŰJTÉS
December elsejétől lehetőség van használt sütőolaj és zsiradék ingyenes leadására az önkor-

mányzat udvarán erre a célra kihelyezett gyűjtőedénybe, a hivatal udvar nyitvatartási idejében, 
7.00-17.00 óra között.

Használják az óvoda bejáratával szembeni nagykaput a közlekedésre. 
A használt sütőolajat és zsiradékot az eredeti csomagolásban vagy befőttes üvegben lehet a gyűjtőbe  helyezni.

Szűcs Judit polgármester

HULLADÉKGYŰJTÉSI REND A KÜLTERÜLETEN!
OKTÓBER 4 hetében is 4 helyszínen van lehetőség kommunális hulladék leadására – KIZÁRÓLAG   
A CSEMŐI LAKCÍMKÁRTYÁVAL rendelkezők számára!
Kérjük helyezze zsákokba a hulladékot, figyelve arra, hogy az építési törmeléket és veszélyes anyagot nem 
tartalmazhat és hozza el az alábbi időpontokban az alábbi helyszíneken elhelyezett gyűjtőkonténerekbe :

• OKTÓBER 4-én, PÉNTEKEN 7.00-17.00 óra között a Fő út és 4. dűlő kereszteződésében,
• OKTÓBER 11-én, PÉNTEKEN 7.00-17.00 óra között az Iskola dűlő elején, a Ladányi szobor mellett,
• OKTÓBER 18-án, PÉNTEKEN 7.00-17.00 óra között a Bekötő úton a 12. bolttal szemben, a postaládáknál,
• OKTÓBER 25-én, PÉNTEKEN 7.00-17.00 óra között a hantházi bolt mellett.

EGY HÁZTARTÁS, EGY GYŰJTÉSI NAPON CSAK 4 ZSÁK LEADÁSÁRA JOGOSULT INGYENESEN!  
A helyszíneken a csemői lakcímet ellenőrizni fogjuk! Felhívjuk a figyelmet, hogy a konténerek a gyűjtési nap 
zárásaként elszállításra kerülnek – később az elszállított konténerek helyére a hulladék elhelyezése tilos!

Lehetőség van a hivatalban a szolgáltató által emblémázott zsákot vásárolni, melynek árával az ügyfél 
megfizeti a szállítás és ártalmatlanítás díját. Egy zsák ára bruttó 560 forint amely a szolgáltató bevétele.  
A zsákok a szerdai belterületi kommunális hulladékszállítási napon kihelyezhető a belterületen a kuka 
mellé, bármelyik ingatlantulajdonossal egyeztetve!

CSEMŐ KÖNYVTÁR ÉS KÖZÖSSÉGI SZÍNTÉR NYITVATARTÁSA ÉS PROGRAMRENDJE:
Hétfő:
14:00-15:30 Nyugdíjasklub Csemő Önkormányzat Civilterem 
(Csemő, Petőfi Sándor u. 1.)
18:00-19:30 Boksz Állatorvosi rendelő Önkormányzati emeleti 
tornaterme (Csemő, Petőfi Sándor u. 1.)
18:00-20:00 Mediball Csemő Önkormányzat Rendezvény-
csarnoka (Csemő Petőfi Sándor u. 1.)

Kedd:
15:00-18:00 Könyvtári kölcsönzés lakosság részére Csemő 
Könyvtár (Csemő, 2713 Petőfi Sándor u 1.)
15:00-18:00 Karate Csemő Önkormányzat Rendezvénycsar-
noka (Csemő Petőfi Sándor u. 1.)
17:00-18:00 Drámajáték Csemő Könyvtár Kávézó (Csemő, 2713 
Petőfi Sándor u. 1.)
18:00-20:00 Asztalitenisz Csemő Önkormányzat Rendez-
vénycsarnoka (Csemő Petőfi Sándor u 1.)

Szerda:
7:30-13:30 Könyvtári kölcsönzés a Csemői Nefelejcs Óvoda és 
Mini Bölcsöde részére Csemő Könyvtár (Csemő, 2713 Petőfi 
Sándor u 1.)
18:00-19:30 Boksz Állatorvosi rendelő Önkormányzati emeleti 
tornaterme (Csemő, Petőfi Sándor u.1.)
18:00-20:00 Mediball Csemő Önkormányzat Rendezvény-
csarnoka (Csemő Petőfi Sándor u 1.)

Csütörtök:
15:00-18:00 Könyvtári kölcsönzés lakosság részére  Csemő 
Könyvtár (Csemő, 2713 Petőfi Sándor u 1.)
15:00-19:00 Karate Csemő Önkormányzat Rendezvénycsar-
noka (Csemő Petőfi Sándor u 1.)

15:00-16:00 Drámajáték Csemő Könyvtár Kávézó (Csemő, 2713 
Petőfi Sándor u 1.)

Péntek:
7:30-13:30 Könyvtári kölcsönzés a Csemői Ladányi Mihály Ál-
talános Iskola részére Csemő Könyvtár (Csemő, 2713 Petőfi 
Sándor u 1.)
16:00-17:30 Karate Csemő Önkormányzat Rendezvénycsar-
noka (Csemő Petőfi Sándor u 1.)
18:00-19:30 Boksz 
Állatorvosi rendelő Önkormányzati emeleti tornaterme (Cse-
mő, Petőfi Sándor u.1.)
18:00-20:00 Asztalitenisz Csemő Önkormányzat Rendez-
vénycsarnoka (Csemő Petőfi Sándor u 1.)

Szombat:
Aktuálisan előre kihirdetett rendezvények napja

Vasárnap:
15:00-19:00 Történelmi íjászat Csemő  Ökocentrum (Csemő 
külterület, 0205/9 hrsz.)

Indokolt esetben lehetőség van egyéni időpontban könyv-
kölcsönzésre a Csemő Könyvtárban  (Csemő, Petőfi Sándor u 1.)
Időpont egyeztetés a 06 70 360 80 34 telefonszámon.

Utazó könyvtári szolgáltatás keretében könyvkölcsönzés 
 igényelhető előre egyeztetett időpontban a Zöldhalmi Közös-
ségi házban /ZÖBA/(Zöldhalom Iskola dűlő 3.) 
Időpont egyeztetés a 06 70 360 80 34 telefonszámon.

Szabados Zoltánné Bartha Melinda könyvtáros-programszervező
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GYERMEK HÁZIORVOSI  
RENDELÉS, RENDELŐ:
2713 Csemő, Szt. István út EGÉSZSÉGHÁZ, TEL: 06-53-392-150

Dr. Megyeri Katalin rendel:
Hétfő: 8:00-11:00, Központi Rendelő

Kedd: 8:00-11:00, Központi Rendelő

Szerda: 13:00-16:00, Zöldhalmi Rendelő

Csütörtök: 13:00-16:00, Központi Rendelő

Péntek: 8:00-11:00, Zöldhalmi Rendelő

CSECSEMŐ TANÁCSADÁS:
Kedd: 12:00-13:00, Zöldhalmi Rendelő

Csütörtök: 11:00-12:00, Központi Rendelő

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT
I. körzet - Zöldhalom  
TEL. 06-30-361-7809 | 2713 Csemő, Ceglédi út 25.

EGÉSZSÉGHÁZ

II. körzet - Központ
TEL: 06-30-570-9079 | 2713 Csemő, Szt. István út 29.

EGÉSZSÉGHÁZ

Az iskolavédőnőt csak keddi és szerdai napon lehet 
elérni a megadott telefonszámokon.
I. sz. körzet: Horváthné Gyura Alexandra körzeti védőnő

(Zöldhalom, Vett út)

II. sz. körzet: Dobóczi Anikó körzeti védőnő (Csemő, Hantháza)

Iskolavédőnő:  Pocsai Ilona ifjúsági védőnő,  

Ladányi Mihály Általános Iskola

ÖNÁLLÓ VÁRANDÓS ÉS NŐVÉDELMI TANÁCSADÁS
I. körzet: hétfő: 10:00-12:00, Zöldhalom

II. körzet: péntek: 8:00-10:00, Csemő-Központ

ÖNÁLLÓ CSECSEMŐ-,  
ÉS KISGYERMEK TANÁCSADÁS:
I. körzet: szerda: 13:00-15:00, Zöldhalom

II. körzet: csütörtök:8:00-10:00

CSEMŐ-KÖZPONT ISKOLAVÉDŐNŐI FOGADÓÓRA:
kedd: 13:00-15:00, Csemő-Központ

FOGORVOSI RENDELÉS, RENDELŐ:
Dr. Molnár Dávid Márk 
RENDELŐ: 2713 Csemő, Szt. István út EGÉSZSÉGHÁZ

Hétfő: 12:00-19:00 

Kedd: 08:00-14:00

Szerda: 12:00-19:00 

Csütörtök: 08:00-14:00

Péntek: iskolafogászat 

Időpontegyeztetés: 06-53-788-400

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET
telefonszám: +36-1-301-6969 | telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás érdekében, ha nincs gyermekorvosi ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt házi orvosi ügyelet végzi  

a betegellátási feladatokat: telefon: +36-1-301-6969 | telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.
Természetesen minden egyéb sürgős esetben a mentőszolgálat a 104-es hívószámon továbbra is hívható!

Kérjük az ügyeletet csak indokolt esetben vegyék igénybe! Megértésüket köszönjük!

CSENGE GYÓGYSZERTÁR 2713 Csemő, Szt. István út 28. tel  06-53-592-016

NYITVA TARTÁS: Hétfő: 9:00-17:00 | Kedd: 9:00-17:00 | Szerda: 8:00-16:00

Csütörtök: 9:00-17:00 | Péntek: 8:00-16:00

ÁLLATORVOSI ÜGYELET
http://pest-megyeiállatorvos.hu  

oldalon olvashatják!

FELNŐTT HÁZIORVOSI RENDELÉSEK, RENDELŐK
2713 Csemő, Szt. István út | Tel: 06-53-392-152 (Dr. Takács Róbert) és 06-53-388-202 (Dr. Horváth Zsófia)

ZÖLDHALMI RENDELŐ: 2713 Csemő, Ceglédi út   Tel: 392-022

Kérjük Tisztelt Betegeinket, hogy a TAJ kártyájukat és a közgyógyigazolványukat minden esetben hozzák magukkal!

Dr. Takács Róbert rendel:
Hétfő: 12:00-16:00-ig, Zöldhalomban | Kedd: 8:00-12:00-ig Egészségházban | Szerda: 8:00-12:00-ig, Zöldhalomban

Csütörtök: 12:00-16:00-ig, Egészségházban | Péntek: 8:00-12:00-ig, Egészségházban

helyettesít Dr. Horváth Zsófia

Dr. Horváth Zsófia rendel: 
Hétfő: 12:00-16:00 , Zöldalomban | Kedd: 08:00- 12:00  Egészségházban | Szerda: 08:00-12:00 Zöldalomban,  

Csütörtök: 12:00-16:00 Egészségházban | Péntek : 08:00-12:00 Egészségházban

helyettesít dr. Takács Róbert

Telefonszámok: Csemő: 06-53-388-202 | Zöldhalom: 06-53-392-022


